

Jeudi 29/01



Inédit

**Noix de cajoux
saveur
wasabi**

150 g
(1 kg = 13,27 €)
avec Lidl Plus
au lieu
de 2,49 €
(1 kg = 16,60 €)
n°1000035

Avec Lidl Plus
-20%



1.99 ~~2.49~~



**Kinder
schoko-bons
white**
200 g
(1 kg = 18,25 €)
n°561541

OFFRE FLASH

3.65



**Mini
gaufres
au beurre**
350 g
(1 kg = 8,54 €)
n°3845

OFFRE FLASH

2.99



**Sève de
bouleau
Bio**
1 L
n°5615528

OFFRE FLASH

5.69



Soit 0,84 €
le rouleau

Essuie-tout

6 rouleaux
3 plis
Prix normal pour
4 rouleaux : 4,99 €
n°220433

2 rouleaux
OFFERTS

4.99 ~~7.48~~



Soit 0,23 €
le lavage

**Capsules lessive
3-en-1***
442 g (1 kg = 17,17 €)
34 capsules
n°207404

OFFRE FLASH

7.59



Persil lessive*
3 x 1,806 L (1 L = 2,26 €)
2 bidons + 1 OFFERT
129 lavages
Au choix : sensitive
ou bouquet de Provence
n°1012277/561573

1 bidon
OFFERT

12.99 ~~19.50~~

entre les repas www.mangerbouger.fr